[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2020 года                                                                                                  № 394
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 12 апреля 2019 года № 282
«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Махнёвского муниципального образования
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
(с изменениями от 17.05.2019 года №393)
В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области  от 14.05.2020 года №189-РП «О внесении изменений в распоряжение Правительства Свердловской области  от 26.04.2019 №178-РП                                 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по повышению доходного потенциала Свердловской области, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махневского муниципального образования от 12 апреля 2019 года № 282 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Махневского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. План мероприятий («дорожная карта») по повышению доходного потенциала Махневского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов изложить в новой редакции.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                А.В. Лызлов